cum dKobm principibue vol nobitibtta da terra montium probare posait ot legitime M

obttnere, cui terre atimere debeat vel cama torre iure gaudore. Et illorum duorum

principum sivo nob!t!un! dicto atabitur !n hac parte. Haac fiententiamapprobantea

ipsam tenore present!un) confirmamus.

Datum Utme, VHI. Katend. ÏHni:, indictione X, anno Domini MCCLXXXÏI,

regni vero nostri anno IX. M

306.SENTENTtA DE PARTU CONDITIONEM
VtLIOREM SEQUENTK

Î282. Febr. 13.

~</oy«~OM ~M/<H« J!)<t&!<Moy<PtMM'Jf~tC/t-J~Cf~'M)'.77 nos ipsi (?eHMOCOH~MMKS.

jSK~KW~<t~<W/a<?S«m~MM~ ~0 N)Cm6t'<iMMC<'0.– J?oFMMet',Reg.Mtp.FJ, ~6~ t;

CF.439J

No&Rttdo!fus Dei gratia Romanorumrex semper ttugwstusad universarum ttott-

eiatn tenore presentium volumus pervenire, quod nobis apud Germerahem in die

Cinerum pro tribunati sedontibus ex parte nobilis viri Adolfi comitis de Monte dilecti

nostri MeKe per seMtenti&tncoram nob!a ext;t!t fcquMtum, si rustici vêt ntstico qui M

Hber! <t!cuntm'cum ]Mmnttb<Madtoeattcna vel aliarum saperioFumaut inferiorumcon-

dituMMmcontraxerint, quam conditionom aequi debeat partns ex hu!Memûd!commix-

tMtttt &u9C6ptUit.Et est sententiattter diftimtuntapptaudenttbua un!veMMqui faere

presentes, quod partue eonditionemsemper sequidebeat v!ore:n. Hanc itaque senten-

tiam utpote rationabilom approbantea ipaam tenore prosentium conSrmamos. a'.

Dat. apud Germershem, Idus Febr., Miot. X, anno Domini MCCLXXXÏt. regni
vero nostri anno IX.
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3~- 309. CONTÏNUATÏO SEN~NTIARUM
PRO COMITE HAYNQNIAE.

t282.(Febt'.M~t.)hm.l5.–i7.

<y. SëM~M~MSS<~M'(fttt'. ~~–?4 ptO~Mt~St~H!<C j~tS<<t t~M' VI, ~M4.
t ÏC45. ?46. J'M5. JMM–~cy~.

307. ZIT~E CM<7.SD~J!fAD f~OCNï~yOBE~ ~TLS~E. fJ~ m~
~t'M<<«~sunt solo0 codice 0~o&OttMMO,de gKo R:<pr<tf(~ w. ~–M, fol.

M)'.MC, KM <'«&<<?Notttnuft proeur~tor! pro aliqua eausa; ctows e<<t~'otMt~'Wt~er

Bt't~HmmhM! p. 209M)-. ~? /t<ef~!))tt<s. ~(i/tMer,2~. MHp.F7, M~.

(P. JMS~
te Withahne! Quia domimM cornes Hannonie littigabit in ourm pro bono BM',

quod tu aMproeurtttor ipaina,unde sis pervigit et intentus ad procurandumsibi ('MOt'cm
domini regis pariter et quorum. Scribo onundomino regt pro ipso et eonsHmnMmets
dominis et am!eiR,quibus una eum latore presencium litteras, quas eisdent tïtrigo.
ptesentabie. Procarea eoiam advocatoi). videlicet dominum comitemde Furstenberch.

n burchgravtun) de Nurnberch et at!un)'*sive attoa quos habere potnens metiores. Pro-
earM eciam ipsi comiti nt!tti littoras domini nostri regts patentes, quibus sigmBeet
universis, quod omnes coûactones [seo}" aHenac!one8bonorumimperii facto pridio per
dominum Richardum quibusounquo peM~niain caria sollompnido Nurnberclt per son-
toneiam asaedeneium principum rovocate ~ueFuntj*!et peMtuBirntato. Constat etennn